АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.07.2021 1718

___________                                                                                                          №__________

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 22 декабря 2017 года № 4432 «Об утверждении

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

городского округа город Выкса Нижегородской области на 2018-2024 годы»

Рассмотрев протест Выксунского городского прокурора от 29 июня 2021

года №5-1-2021/Прдп5-21-20220054 на постановление администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 22 декабря 2017 года

№ 4432 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды городского округа город Выкса Нижегородской

области на 2018-2024 годы», администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Внести в таблицу Паспорта Программы раздела 1 муниципальной

программы «Формирование современной городской среды городского округа

город Выкса Нижегородской области на 2018-2024 годы», утвержденной

постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 22 декабря 2017 года №4432 (в редакции постановлений

администрации от 21.03.2018 №809, от 30.03.2018 №964, от 14.06.2018 № 1986,

от 26.10.2018 №3614, от 14.01.2019 №23, от 28.03.2019 №1172, от 04.04.2019

№1317, от 09.09.2019 №3412, от 29.11.2019 №4322, от 27.03.2020 №726, от

19.06.2020 №1178, от 10.08.2020 №1590, от 29.12.2020 №2997, от 04.02.2021

№226) изменения, заменив позицию:

Предельная дата

заключения соглашений

на предоставление

субсидий на текущий год

предоставления

Выполнение работ по благоустройству

общественных территорий - не позднее 01 июля

Выполнение работ по благоустройству дворовых

территорий - не позднее 01 мая

позицией следующего содержания:

Предельная дата

заключения

соглашений по

результатам закупки

товаров, работ и услуг

для обеспечения

муниципальных нужд в

целях реализации

муниципальных

программ

01 апреля

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Орлова Д.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления    В.В. Кочетков